平成３０年度第２回
大阪府市地方独立行政法人大阪健康安全基盤研究所評価委員会
議事要旨
１　日　時　　平成３０年８月１７日（金）1５時０0分～1６時３０分
２　場　所　　地方独立行政法人大阪健康安全基盤研究所森ノ宮センター４階講堂
３　出席者　　山西委員長、大嶽委員、芝原委員、田中委員、土屋委員
４　議　事

　（１）平成29事業年度の業務実績に関する評価について
　　　・事務局より、平成29事業年度の業務実績に係る知事の評価（素案）に対する評価委員会からの意見書（案）について説明を行った後、審議が行われた。

・意見書（案）の内容については、概ね了解を得たが、案の細部の文言、意見書の決定及び提出の取扱いについては、委員長に一任することを確認した。
　（２）その他
　　　　事務局及び法人より、第１回委員会時に質問があった平成２９年度決算概要及び平成２９年度利益処分（案）について、説明を行った。

以上